2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.04.2024 г.
	№
	895-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Левееву А.В. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 872 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. 2-я Нагорная, 190, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 872 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 2-я Нагорная, 190, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 16.04.2024 г. № 895-р/АДМ

[image: ]
Вр-358314
Вр-358314
image3.png
Vrnepcera

TlocTanoente AammnrcTpaucii
3naroycrosckoro Iopoackoro Okpyra

or

Ne

Cxema pacnoio/KeHHsl 3eMe/IbHOT0 y4acTKa HJIH 3eMeJIbHbIX y4aCTKOB Ha

KaJIaCTPOBOM ILIaHe TePPHTOPHH

VeaoBHbiii HOMEp 3emMebHOrO yuacTka :3Y1 1 2 3
Tin Lz "‘;7'2‘“" F] 606139.,68 2211787,81
OIANE DS ETLHOND YXRCTER 3/ 3 60613287 11794,91
oprv o e oo b — 4 606119.54 2211781,11
B e e et e 5 606122.44 | 221177820
T e e e e e e e e 6 606130.96 | 2211769.84
Koopaunarsi, ¥ 606152,06 2211748,57
OOOSHANUNE! | ‘Smmmmasy i S e e nans 1 606165,47 2211761,58
XApaKTEPHBIX ey —
ToueK rpamu P
X Y
X 2 3
1 606165,47 2211761,58
e
|
d

o

Veaosmbie o6osnauenns:
— rpaMIIa 06Pa3YeMOro 3eMENbHOTO Y4acTKa,
— IPAHHLA YHTCHHOTO 3eMABHORO YHACTKa,
— IPANMIA KAZACTPOROTO KBapTana,
B L reppe————
74:25:0304520  — Homep kBapTata,
K1 — 3012 3ACTPOHKH HHAMBWAYRTbHbIMH KITHIMH IOMAMH.

Cretema koopamnat: MCK-74
Macmra6 1:1400

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024